CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES / MAIN CHARACTERISTICS: 

MARCA / TRADE MARK OR NAME: 

ORIGEN DECLARADO / DECLARED ORIGIN: 

EN CONFORMIDAD CON LA(S) NORMA(S) / IN CONFORMITY WITH THE STANDARD(S): 

Esta Certificación IRAM mantiene su vigencia hasta los TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días de la fecha de su emisión (Fecha de aprobación original). A partir de ese 

momento, solo es válido si se acompaña de las constancias de vigilancia correspondiente vigente siempre y cuando el Licenciatario cumpla con las condiciones establecidas en: